
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem Ministerstvo obrany ČR 

Tychonova 1 

160 01 Praha 6 

Vojenské zařízení 684810 

304 50 Líně 

IČO 60162694

a

Dodavatelem CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 

Chlumčanského 497/5 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO 27916693

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 2. 2020 smlouvu č. 202251488, jejímž předmětem bylo plnění 

rámcové dohody č. 1968481010026 (nákup PHM za měsíc březen 2020). Tato smlouva byla 
uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výher dodavatele.

2. Strana odběratele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 23. 3. 2020 ve strojově nečitelném formátu a 
v pozdním termínu uveřejnění. Na základě nesrovnalosti a smlouvy č. 202251488 se obě strany 
dohodly na vystavení smlouvy a vypořádání závazků.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku strojově nečitelném formátu ve smlouvě zveřejněné v registru smluv (smlouva není ve 
strojově čitelném formátu v modulu GINIS - SML), sjednávají smluvní strany tuto doplňující 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 

smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 — Smlouva č. 202251488 ze dne 17. 2. 2020

Datum: Datum:

Odběratel:

Ministerstvo obrany ČR 

Tvchonova 1 

160 01 Praha 6 

Vojenské zařízení 684810 

plukovník gšt. MUDr. Zdeněk Pašek

Dodavatel:

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 

IČO 27916693

Digitally signed 
by Hana 
Ševčíkové

lna. J3n bylng Jan
^ Drvlí\/l"a

Digitally signed

Hana bvHana
Ševčíkové Polívka

Polívka Dáte: 2021.08.02 
09:59:08 +02W

Ševčíkové Dáte: 2021.08.02
09:58:45 +02'00'

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016. 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle ij 268 tohoto zákona.

Jméno : Ml Oř. Zdenek P*«ek 
Vyděl: AC.UID3.I - Issuins CY. . 
ťíamosl do 14.7.2022 W.^OV-OOO (02:00



Objednatel :
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 00 PRAHA 6

jejímž jménem z pověření jedná:

Náčelník
VOJENSKÉHO ZAŘÍZENÍ 684810

LÍNĚ
plukovník gšt. MUDr. Zdeněk Pasek

IČ: 60162694
DIČ: CZ 60162694

Bankovní spojení:

ČÍSl° ÚčtU ; ___

určeno pro : VZ 684810 Líně

Vyřizuje : Jolana Číhová, t

Místo nasmlouvané čerpací stanice na
plnění: celém území ČR

Splatnost faktury 30 dnů

OBJEDNÁVKA číslo: 202251488

DP plnění z rámcové dohody č. 1963481010026

BŘEZEN 2020

Poskytovatel:

CCS Česká společnost pro platební
karty s.r.o.

se sídlem : Chlumčanského 497/5
180 00 Praha 8-Libeň

IČ : 27916693

Daňový doklad - fakturu s dodacím listem
zašlete na adresu:

Vojenské zařízení 684810 Líně
PS 150

304 50 PLZEŇ

nebo elektronicky:

”"tlí * tét° °biednávky číslo: 202251488 se řídí ustanoveními rámcové dohody číslo:
1968481010026 uzavřené dne 20.12.2019 na základě výsledků VŘ VZMR v ET NEN ID-
N006/19/V00035028.

Na faktuře musí být jako objednatel uvedena:
Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1,160 00 Praha 6,

conečný příjemce: Vojenské zařízení 684810 Líně

p.
č. Označeni a specifikace materiálu nebo výrobku Jedn.

množ.
Množství

Cena v Kč s DPH a SD

Dodací lhůtaza
jednotku

celkem

Na zardade rámcové dohody č. 1968481010026 u Vás objednáváme na měsíc BŘEZ
nákup PHM prostřednictvím odběrových CCS karet č.: 7079323632871001001
7079323632871002009 a 7079323632871003007 :

EN 2020

BŘEZEN 2020

1. Nafta motorová litr 15 000 -2. Benzín automobilový litr 10.000 -
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXJ<XXXXXXXXXXXX

výš> maximálního plnění včetně DPH a SD do 25 000 -Kč

Množství, druh a ceny PHM dle skutečného odběru dle rámcové dohody.

UDjeonatel: Poskytovatel :

plukovník gšt. MUDr. Zdeněk Pašek

Datum,razítko, podpis

Hana Digitally signed by
Hana Ševčíkova

Ševčíkové

Inn lan Uigítally signed by
ii iy. JOl I ing. Jan Polívka

Polívka Dáte: 2020.02.17

09:44:00 4 01'00'

Datum, razítko, podpis

Elckuomtký pitfpir Cl7 2.2020

Certifikát aptítiA podpuu .

Jifriw;
Vydal. ACAclOJ.I.^MiiiojjCc.
HaUKXl Jo 9,S,2O200(.,W 02dVKI •02-00


